Competicdo: SUB -20 - 12 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal

THIAGO MIRANDA

BICALHO - BRANCO

Entrada do Mand

Entrada do Visit

Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

~ Apelido  NomeCompleto
! Bruno Willians Bruno Willians Xavier Da Silva 649987
2 Rafinha Rafael Matheus Moraes Tiburcio 773676
3 Nicolas Nicollas Da Silva Farias 722326
4 Alissan Alissan Martins Ramos 752364
5 Natan Natan Da Silva Lima E Silva (C) 703495
6 Vinicius Vinicius De Oliveira 652303
7 Gomez Artur Henrigue Gomes De Lima 716095
8 Galdino Joao Gabriel Galdino 648035
9 Leo Oliveira Leonardo Da Silva Oliveira 759581
10 Vaninho Giovanne Souza Furtado De Jesus 716699
11 Lucas Lucas Sales Araujo 731680
12 Cris Cristiano Heiderscheidt 808198
13 Amaral Mateus Dos Santos Amaral 755277
14 Lorran Lorran Santos Jesus 806298
15 Pedrinho Pedro Carvalho Lage Macedo 808290
16 Erick Erick Cristian Ramos 615750
17 Fabinho Fabio Bianucci Bertozzi Junior 648658
18 Lima Gabriel Lima Pinheiro 808237
19 Rendriks Rendriks Eleo Borges Leao 808201
20 Mateus Mateus Felipe Correa Da Silva 657697
21 Gabriel Gabriel Da Silva Borges 806290

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

RELATORIO DE JOGO

Data: 13/05/2023 Hora: 10:00:00

Jogo:

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 2

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Local: ELIAS ARBEX

Pénaltis: 0 x 0

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES 0 x 2 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1

BERNARDO DE SOUZA
PADUA - PROMISSOR

1° Tempo
ante: 09:55 Atraso:
ante: 09:55 Atraso:
10:03 Atraso:
10:50 Acréscimo:

Titulares

Comisséo Técnica
Wellington Simeéo
Francisco Javier Lagos Bastias
Gisele Mara De Andrade
Joao Paulo Costa
Frank Felicio De Oliveira
Alan France Leoncio Froes

Arbitro Assist. 2

RODRIGO DE SOUZA
RODRIGUES - AMARELO

Arbitragem

Quarto Arbitro

CHRISTIANO BARBOSA

DOS SANTOS -
AMADOR/FMF

Cronologia

00:00
00:00
03:00
02:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacé&o de Jogadores
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Quinto Arbitro

2° Tempo
11:03 Atraso: 00:00
11:03 Atraso: 00:00
11:05 Atraso: 00:00
11:56 Acréscimo: 06:00

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Titulares

[T
= o

12
13
14
15
16
17

18

20
21
23
25

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Miguel

Alisson

Gabriel Rodrigues

Joao Victor
Joao Gabriel
Luiz

Ryan Ferreira
Vinicius
Haricles
Juninho

Allan

Igor
Henrique
Joao Victor
Yan

David

Jonathan

Guilherme Minussi

Fraga Oliveira

Gustavo Mendes

lago
Rogeiro

Samuel

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Leonardo Miguel Vieira 724724
Alisson Gomes E. De Oliveira (C) 657418
Gabriel Rodrigues Machado Moura 802774
Joao Victor De Araujo Oliveira 729444
Joao Gabriel Moreira Ribeiro

Luiz Felipe Aquino Dos Santos 806347
Ryan Ferreira Galdino 796453
Vinivius Moura Da Cunha 732542
Haricles Arao Alves 672774
Chester Richard C. Da S. J. 652426
Allan Coutinho Morais Reboredo 679967

Substitutos

Igor Andrade Dos Santos 729456
Henrique Sousa Amorim 657814
Joao Victor Campos Borges 796985
Yan Lucowicz Ribeiro Junqueira 675281
David Lemos Candido 796720
Jonathan Fidelis De Souza 658219
Guilherme Minussi Fraga Oliveira 729463
Gustavo Mendes Santos 666906
lago Camargo Nicezio 796723
Rogeiro Reys Ribeiro De Sousa 758164
Samuel Pascoal Oliveira 796718

Comissao Técnica

José Carlos Do Nascimento

Thiago Siqueira Mendes Da Silva

Massagista: Henrigque Pereira Pinto
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Gols

Tempo
19:00
25:00

1T/2T Ne Tipo Nom
2T 11 NR Allan
2T 11 PN Allan

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

e do Jogador
Coutinho Morais Reboredo
Coutinho Morais Reboredo

Cartbes Amarelos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Tempo
12:00

27:00

42:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
2T 7 Ryan Ferreira Galdino
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 11 Lucas Sales Araujo
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4 Joao Victor De Araujo Oliveira

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Equipe

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagdes

A médica da equipe do Atlético Clube Trés Corages, Dra. Gisele Mara de Andrade, CRM 064336/MG, atendeu ambas as equipes, conforme regulamento.

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

Equipe

Atraso de 03 minutos para o inicio da partida devido ao atraso na chegada da médica da equipe mandante no campo de jogo.

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposicéo de bola em jogo e substituigcdes.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Tempo
23:00
23:00
24:00
28:00
30:00
37:00
41:00
41:00

1T/2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE
ATLETICO CLUBE TRES CORAGOES
ATLETICO CLUBE TRES CORACOES

Substituicdes

Entrou

16 - Erick Cristian Ramos

21 - Gabriel Da Silva Borges

17 - Jonathan Fidelis De Souza

20 - Mateus Felipe Correa Da Silva
13 - Henrique Sousa Amorim

15 - Yan Lucowicz Ribeiro Junqueira
13 - Mateus Dos Santos Amaral

17 - Fabio Bianucci Bertozzi Junior

Saiu

6 - Vinicius De Oliveira

9 - Leonardo Da Silva Oliveira

10 - Chester Richard Celestino Da Silva Junior

8 - Joao Gabriel Galdino

11 - Allan Coutinho Morais Reboredo

9 - Haricles Arao Alves

10 - Giovanne Souza Furtado De Jesus

11 - Lucas Sales Araujo



