

Competição: SUB -20 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

**Jogo:** ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES

×



POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Rodada: 2

**Data:** 13/05/2023 **Hora:** 10:00:00 **Local:** ELIAS ARBEX

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 0
 2º Tempo: 0 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES 0 x 2 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
THIAGO MIRANDA BICALHO - BRANCO	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - PROMISSOR	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - AMARELO	CHRISTIANO BARBOSA DOS SANTOS - AMADOR/FMF	-			
	Book to Sea Pola						

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	09:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:03	Atraso:	03:00
Término do 1º Tempo:	10:50	Acréscimo:	02:00

onolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:03	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:03	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:05	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	11:56	Acréscimo:	06:00

# Relação de Jogadores

Nº Apelido

1 Miguel

# ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Bruno Willians	Bruno Willians Xavier Da Silva	649987				
2	Rafinha	Rafael Matheus Moraes Tiburcio	773676				
3	Nicolas	Nicollas Da Silva Farias	722326				
4	Alissan	Alissan Martins Ramos	752364				
5	Natan	Natan Da Silva Lima E Silva (C)	703495				
6	Vinicius	Vinicius De Oliveira	652303				
7	Gomez	Artur Henrique Gomes De Lima	716095				
8	Galdino	Joao Gabriel Galdino	648035				
9	Leo Oliveira	Leonardo Da Silva Oliveira	759581				
10	Vaninho	Giovanne Souza Furtado De Jesus	716699				
11	Lucas	Lucas Sales Araujo	731680				
		Substitutos					
12	Cris	Cristiano Heiderscheidt	808198				
13	Amaral	Mateus Dos Santos Amaral	755277				
14	Lorran	Lorran Santos Jesus	806298				
15	Pedrinho	Pedro Carvalho Lage Macedo	808290				
16	Erick	Erick Cristian Ramos	615750				
17	Fabinho	Fabio Bianucci Bertozzi Junior	648658				
18	Lima	Gabriel Lima Pinheiro	808237				
19	Rendriks	Rendriks Eleo Borges Leao	808201				
20	Mateus	Mateus Felipe Correa Da Silva	657697				
21	Gabriel	Gabriel Da Silva Borges	806290				

Comissão Técnica					
Técnico: Wellington Simeâo					
Auxiliar Técnico: Francisco Javier Lagos Bastias					
Médico: Gisele Mara De Andrade					
Preparador Físico: Joao Paulo Costa					
Massagista: Frank Felicio De Oliveira					
Prep. de Goleiros:	Alan France Leoncio Froes				

# POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE Titulares

Leonardo Miguel Vieira

Nome Completo

CBF

724724

2	Alisson	Alisson Gomes E. De Oliveira (C)	657418
3	Gabriel Rodrigues	Gabriel Rodrigues Machado Moura	802774
4	Joao Victor	Joao Victor De Araujo Oliveira	729444
5	Joao Gabriel	Joao Gabriel Moreira Ribeiro	
6	Luiz	Luiz Felipe Aquino Dos Santos	806347
7	Ryan Ferreira	Ryan Ferreira Galdino	796453
8	Vinicius	Vinivius Moura Da Cunha	732542
9	Haricles	Haricles Arao Alves	672774
10	Juninho	Chester Richard C. Da S. J.	652426
11	Allan	Allan Coutinho Morais Reboredo	679967
		Substitutos	
12	Igor	Igor Andrade Dos Santos	729456
13	Henrique	Henrique Sousa Amorim	657814
14	Joao Victor	Joao Victor Campos Borges	796985
15	Yan	Yan Lucowicz Ribeiro Junqueira	675281
16	David	David Lemos Candido	796720
17			
	Jonathan	Jonathan Fidelis De Souza	658219
18	Jonathan Guilherme Minussi Fraga Oliveira	Jonathan Fidelis De Souza  Guilherme Minussi Fraga Oliveira	658219 729463
18	Guilherme Minussi Fraga Oliveira		
	Guilherme Minussi Fraga Oliveira	Guilherme Minussi Fraga Oliveira	729463
20	Guilherme Minussi Fraga Oliveira Gustavo Mendes	Guilherme Minussi Fraga Oliveira Gustavo Mendes Santos	729463 666906
20	Guilherme Minussi Fraga Oliveira Gustavo Mendes Iago	Guilherme Minussi Fraga Oliveira Gustavo Mendes Santos lago Camargo Nicezio	729463 666906 796723

	Comissão Formou						
Técnico:	José Carlos Do Nascimento						
Auxiliar Técnico:							
Médico:							
Preparador Físico:	Thiago Siqueira Mendes Da Silva						
Massagista:	Henrique Pereira Pinto						
Prep. de Goleiros:							



	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
19:00	2T	11	NR	Allan Coutinho Morais Reboredo	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	
25:00	2T	11	PN	Allan Coutinho Morais Reboredo	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
12:00	2T	7	Ryan Ferreira Galdino - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
27:00	2T	11	Lucas Sales Araujo - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES		
42:00	2T	4	Joao Victor De Araujo Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE		
Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

A médica da equipe do Atlético Clube Três Corações, Dra. Gisele Mara de Andrade, CRM 064336/MG, atendeu ambas as equipes, conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso de 03 minutos para o início da partida devido ao atraso na chegada da médica da equipe mandante no campo de jogo.

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
23:00	2T	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES	16 - Erick Cristian Ramos	6 - Vinicius De Oliveira
23:00	2T	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES	21 - Gabriel Da Silva Borges	9 - Leonardo Da Silva Oliveira
24:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	17 - Jonathan Fidelis De Souza	10 - Chester Richard Celestino Da Silva Junior
28:00	2T	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES	20 - Mateus Felipe Correa Da Silva	8 - Joao Gabriel Galdino
30:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	13 - Henrique Sousa Amorim	11 - Allan Coutinho Morais Reboredo
37:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE	15 - Yan Lucowicz Ribeiro Junqueira	9 - Haricles Arao Alves
41:00	2T	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES	13 - Mateus Dos Santos Amaral	10 - Giovanne Souza Furtado De Jesus
41:00	2T	ATLÉTICO CLUBE TRÊS CORAÇÕES	17 - Fabio Bianucci Bertozzi Junior	11 - Lucas Sales Araujo

